
 

令和４年２月２１日 

 

大量硬貨入出金手数料改定のお知らせ 

 

 

 

 日頃より、秋田県信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当組合では、令和４年４月１日（金）より、下記のとおり大量硬貨入出金手数料を改定さ

せていただくことといたしました。 

 大量硬貨入出金をご利用のお客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 改定日 

  令和４年４月１日（金） 

 

２ 改定内容 

【 大量硬貨入出金手数料 】 

硬貨枚数 現 行 改定後 

１枚～５０枚 無 料 無 料 

５１枚～３００枚 無 料 １１０円 

３０１枚～５００枚 ３３０円 ３３０円 

５０１枚～１,０００枚 ５５０円 ５５０円 

１,００１枚～１,５００枚 ８８０円 ８８０円 

１,５０１枚以上 ５００枚毎に３３０円加算 ５００枚毎に３３０円加算 

※ 改定の対象となる枚数は 51枚～300枚です。 

 

３ その他 

１枚～５０枚の手数料無料は１日お一人様１回までとさせていただきます。２回目以

降は１１０円を頂戴いたします。 

（以 上） 


